Министерство образования и науки РФ

Управление образования администрации города Орла

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад №40» комбинированного вида

Приказ

 от 04.09.2017г.                      г. Орёл                                     № 32

О зачислении  воспитанников

На основании

 заявления родителей (законных представителей) ребенка;

 направления в дошкольное образовательное учреждение Управления

образования администрации г. Орла;

 договора об образовании по образовательным программам дошкольного

образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить в первую младшую группу с режимом работы с 07.00 – 19.00

 с 05.09.2017г. И. Степана Владимировича, 15.06.2015 года рождения

(путёвка № 4032 от 30.05.2017г.).

1.1. Возложить ответственность за охрану жизни и здоровья ребёнка на

воспитателей группы Выволокину Г.И., Гостенкову Т.А., помощника

воспитателя Пронину О.Н., музыкального руководителя Дудник О.В..

2. Зачислить во вторую младшую группу с режимом работы с 07.00 – 19.00

 с 05.09.2017г. Р. Анну Максимовну, 17.10.2014 года рождения

(путёвка № 4036 от 30.05.2017г.).

2.1. Возложить ответственность за охрану жизни и здоровья ребёнка на

воспитателей группы Тоскунову Н.Н., Вагапову С.Ф., помощника

воспитателя Суворову Т.А., музыкального руководителя Дудник О.В.,

ПДО Игину Е.Г.

 3. Воспитателям группы в срок до 05.09.2017г. привести списки детей и

документацию группы в соответствии с личными делами воспитанников.

 3. Медсестре Тульской Н.В. провести сверку списков с  медицинскими

картами по мере поступления детей в детский сад.

 4. Делопроизводителю Новиковой Т.Е. данные о зачислении детей

разместить в электронной системе.

Заведующая

О.А. Теплова